elemosina missae manualis; deinde an placeret concedere ecclesiam s. Lucae 
eiusdem populo, ut ibi diebus festivis ab aliquo sacerdote, iuxta exhibitionem ab 

eodem populo factam, missa celebraretur ; et fere omnes meliorem esse partem 
negativam iudicarunt. Quapropter utraque propositio reiecta fuit.

(2) Die ir  februarii 1727, convocatis patribus a consiliis adm. rev. pater fr. 

Angelus Thomas Romaironi, prior, proposuit an ipsis placeret impedire ne plantae 

quae sunt ante ecclesiam s. Lucae abscindantur, et si opus fuerit etiam recurrere 

cum debitis expensis ad curiam archiepiscopalem, ne conventus amittat ius suum; 

cum hoc insuper quod nullus pater prior, qui erit imposterum possit in composi

tionem venire cum parte contraria, sine eorundem patrum a consiliis consensu; 
et omnes pariter annuerunt.
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e facili a prevedersi maggiori, da quelle annose piante ai 
muri della loro cinta e casa, sita di contro la piazza 
suddetta, ne reclamavano il taglio immediato; dolendosi 
assieme tempo che i deputati d’Albaro, cui eransi in an
tecedenza rivolti per la bisogna, nulla avessero fatto. Dei 
religiosi poi neppur verbo, quasi estranei al tutto in ma
teria. Tanto vero, che il 18 marzo gli alberi caddero sotto 
la scure, loro inconsulti e alla sordina : ma il di dopo 
ebbe principio un lungo processo contro i violatori della 
ecclesiastica proprietà, del quale, come é detto dei pre
cedenti, ne manca la definitiva sentenza. Ce ne duole 
assai, anche per esaminare il valore storico della iscrizione 
dai mercanti d’Albaro fatta incidere sur una lapide, mu
rata nella loro loggia. Ce la tramandò il Piaggio ( i )  ; 
diversamente, col marmo, oggi sarebbe anch’ essa perita. 
Diceva così :

D. O. M.

« Instrumentum concessionis ecclesie cum rure s. Lu- 
» cae de Albario, factae RR. PP. S. Mariae de Castello 
» a mm. civibus dicti villegii, servatur in foliatio causa- 
» rum curiae archiepiscopalis Genuae anni 17 2 2 ; altera 
» copia penes notarium Paulum Franciscum Bacigalupum, 
» et Ioannem Stephanum Meliorinum, sub die 30 iunii 
» 1722, et altera ad aeternam mm. civium memoriam 
» hoc lapide includitur.

» Nota quod praetium arborum caesarum super plateam 
» s. Lucae fuit expensum pro reparanda logia et platea, 
» ut ex instrumento notarii Ignatii Mariae Ceresole, 
» 12 februarii 1729 et 17 junii 17 3 1.

(1) Monumenta Genuensia, Voi. V, p. 338.
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» Nota etiam quod M. Benedicta Recagna De-Franchi 
» instituit missam unam perpetuam in ecclesia s. Lucae, 
» ex eius instrumento recepto per notarium Caietanum 
» Pinum, 6 augusti 1724  ».